
 

 

UAB „ŠIRVINTŲ ŠILUMA“ VADOVO ATASKAITA  

dėl pagrindinio bendrovės akcininko Širvintų rajono savivaldybės  siūlomo bendrovės akcijų 

išpirkimo sąlygų ir akcijų išpirkimo poveikio bendrovei 

 

2023 m. lapkričio 15 d. 

Širvintos 

 

Bendrovės pavadinimas UAB  „Širvintų šiluma“ 

Teisinė – organizacinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 

Juridinio asmens kodas 278312850 

Įregistravimo data  2000 m. rugpjūčio 21 d. 

Įstatinis kapitalas 2 239 940 Eur 

Akcijų skaičius 559 985 vnt. paprastųjų vardinių akcijų 

Buveinės adresas Vilniaus g. 49-2, Širvintos, LT-19118 

Telefonas +370 382 51831 

Elektroninio pašto adresas siluma@sirvintusiluma.lt 

Interneto svetainės adresas www.sirvintusiluma.lt  

 

 Ši uždarosios akcinės bendrovės „Širvintų Šiluma“ (toliau – Bendrovė) vadovo 

ataskaita parengta, vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 461 str. 12 dalimi, 

2023 m. lapkričio 8 d. gavus pagrindinio Bendrovės akcininko Širvintų rajono savivaldybės (juridinio 

asmens kodas 111105217, buveinės adresas Vilniaus g., 61, Širvintos), valdančios 559 493 vnt. 

Bendrovės paprastųjų vardinių akcijų, kurios sudaro 99,912 % Bendrovės įstatinio kapitalo ir suteikia 

99,912% balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime, Pranešimą apie akcijų išpirkimą. 

Pranešime, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 461 

straipsnio 1 dalimi ir Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. 1-153 

„Dėl UAB „Širvintų šiluma“ akcijų išpirkimo“ (toliau – Tarybos sprendimas) Širvintų rajono 

savivaldybė praneša, jog reikalauja, kad UAB „Širvintų šiluma“ akcininkai, nurodyti Tarybos 

sprendime, parduotų sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės 

akcijas Širvintų rajono savivaldybei. Pranešime nurodyta išpirkimo kaina – 5,62 eurai už vieną 

paprastąją vardinę 4,00 eurų nominalios vertės akciją (akcijų vertę nustatė nepriklausomas turto 

vertintojas UAB „Kovertas“) ir įvardintos kitos išpirkimo sąlygos bei tvarka. 

Įvertinusi gautą pranešimą, Bendrovės vadovė šiuo pateikia motyvuotą nuomonę dėl 

akcijų išpirkimo sąlygų ir galimo akcijų išpirkimo poveikio bendrovei: 

 

https://www.prorentus.lt/bendroves-vadovo-ataskaita-del-pagrindinio-bendroves-akcininko-uab-rifus-siulomo-bendroves-akciju-ispirkimo/
https://www.prorentus.lt/bendroves-vadovo-ataskaita-del-pagrindinio-bendroves-akcininko-uab-rifus-siulomo-bendroves-akciju-ispirkimo/
http://www.sirvintusiluma.lt/
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o Širvintų rajono savivaldybės siūlomos Bendrovės akcijų išpirkimo sąlygos atitinka LR teisės aktų 

reikalavimus; 

o Akcijų išpirkimas iš smulkiųjų Bendrovės akcininkų neturės jokio neigiamo poveikio Bendrovės 

veiklai ir sprendimų priėmimui, nes smulkieji akcininkai yra pasyvūs, Bendrovės veikla ir jos 

rezultatais nesidomi ir nors nustatyta tvarka yra informuojami bei kviečiami, nedalyvauja 

Bendrovės akcininkų susirinkimuose. 

o Akcijų išpirkimas leis optimizuoti Bendrovės valdymą ir supaprastins sprendimų priėmimo 

procedūras, kadangi Bendrovei atkris būtinumas teisės aktų nustatyta tvarka kiekvienam 

visuotinio akcininkų susirinkimo dalyviui rengti ir registruotu laišku siųsti pranešimus, 

užtikrinant pakankamą laiką akcininkams susipažinti su susirinkimų klausimais ir sprendimų 

projektais.  

o Akcijų išpirkimas nesukels Bendrovei finansinio nestabilumo grėsmės, nes smulkieji Bendrovės 

akcininkai neprisideda investuojant į Bendrovę. 

o Akcijų išpirkimas iš smulkiųjų akcininkų neturėtų sukelti didelių sąnaudų, todėl ir šiuo aspektu 

nėra vertintinas neigiamai. 

Ataskaita iki bendrovės akcijų išpirkimo dienos skelbiama Bendrovės interneto 

svetainėje, suinteresuoti asmenys taip pat gali susipažinti su ataskaita Bendrovės buveinėje. 

 

 

UAB „Širvintų šiluma direktorė                        Liudmila Braškienė 


